___                                                 29 декабря 2025 года

29 декабря 2025 года

(дата утверждения)

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке.

Совокупный объем планируемых закупок в соответствии с планом закупки 58505003.37 руб. (Пятьдесят восемь миллионов пятьсот пять тысяч три рубля тридцать семь 
копеек)

Совокупный годовой объем планируемых закупок, которые исключаются при расчете годового объема закупок (годового объема закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции), которые планируется 
осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства

33121527.87 руб. (Тридцать три миллиона сто двадцать одна тысяча пятьсот двадцать семь 
рублей восемьдесят семь копеек)

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, предусмотренный в части первого года 
реализации раздела МСП

11254678.47 руб. (Одиннадцать миллионов двести пятьдесят четыре тысячи шестьсот 
семьдесят восемь рублей сорок семь копеек)(44.34 процентов)

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки товаров, работ, услуг за год, предшествующий отчетному 0,00 рублей

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному 0,00 рублей